ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ ANH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kỳ Anh, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành danh mục hồ sơ năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 21/6/2024;

Căn cứ Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022 của Bộ Nội vụ quy

định thời hạn bảo quản tài liệu;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Kỳ Anh về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

xã Kỳ Anh, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục hồ sơ năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Kỳ

Anh(Có danh mục hồ sơ kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Văn hóa - Xã hội xã hướng

dẫn, kiểm tra cán bộ, công chức, viên chức xây dựng hồ sơ, tài liệu đúng theo quy

định của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực

thuộc căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2025-09-17T08:22:15+0700

		2025-09-17T08:53:51+0700

		2025-09-17T09:01:06+0700

		2025-09-17T09:01:07+0700

		2025-09-17T09:01:08+0700